
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA N.º SJC.0033/2018 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

Altera membros para Comissão 

Organizadora II Semat 

 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º SJC.033/2019, de 26 de 

fevereiro de 2019, 

 

 

     RESOLVE: 

 

 Art. 1.º ALTERAR os membros discentes, abaixo relacionados, para 

comporem a Comissão Organizadora da II Semana da Matemática – II Semat 2019, do 

câmpus São José dos Campos, constituindo-se conforme segue: 

 

Docente 

 

- Marcos William da Silva Oliveira – Presidente 

 

Discentes 

 

- Andressa Aparecida do Prado; 

- Daniel Bazolli dos Santos; 

- Eduarda Mendes Ribeiro; 

- Gabriel Andrade Miranda da Silva Cruz; 

- Gabriela Queirós; 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Continuação da Portaria n.º SJC.0033/2019 

 

 

- Geovana de Faria Santos; 

- Jhulieine Ribeiro; 

- Marcos Said Miguel; 

- Maria Eduarda dos Santos Chaves Quirino e 

- Skarlleth Batista Costa 

 

Art. 2.º Revogar a Portaria n.º SJC.0105/2018, de 2 de outubro de 2018. 

Art. 3.º Os membros deverão ter dedicação de uma hora semanal às atividades. 

Art. 4.º Esta portaria tem validade até o dia 28 de junho de 2018. 

Art. 5.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

                   SILVIA REGINA MARTINS MANFREDINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publicada em 

27/FEVEREIRO/2019 


		2019-03-01T11:47:58-0300
	Silvia Regina Martins Manfredini




